

PROTOKÓŁ NR 26/2017

z posiedzenia Komisji RM nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej,
które odbyło się dnia 20 kwietnia 2017 r. o godz. 17⁰⁰ w sali nr 11 Urzędu Miasta w Mikołowie.

Obecnych 10 Członków Komisji (na 11 ogółem).

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Sprawy wniesione.
3. Analiza realizacji wniosków Komisji.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5. Wolne głosy i wnioski.

Do pkt 1

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – otworzył posiedzenie i przywitał Członków Komisji, Burmistrza Mikołowa Stanisława Piechulę, Kierownika Referatu Utrzymania Infrastruktury Komunalnej Zbigniewa Konska, Inspektora Referatu Utrzymania Infrastruktury Komunalnej panią Sylwię Król, Kierownika Biura Rozwoju Miasta Michała Bocheńskiego, Zastępcę Kierownika Biura Rozwoju Miasta panią Annę Matyjas-Szkutnik, Kierownika Zakładu Gospodarki Lokalowej Jarosława Majewskiego, Zastępcę Kierownika ds. Ekonomicznych ZGL panią Ewę Głowanię, przedstawicieli firmy Utila Sp. z o.o. panią Małgorzatę Patyńską i pana Michała Kazem-Beka oraz przybyłych radnych panią Stanisławę Hajduk-Bies, pana Piotra Stencła i Henryka Czicha, a także mieszkańca Mikołowa pana B. M.

Stwierdził prawomocność obrad i przedstawił proponowany porządek obrad.

Nastąpiło głosowanie nad proponowanym porządkiem obrad.

Za przyjęciem głosowało 9 Członków Komisji, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się – nie było.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Do pkt 2

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – poinformował, że na wniosek Burmistrza Mikołowa podczas posiedzenia Komisji RM nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej, na podstawie prezentacji multimedialnej omówiony zostanie projekt uchwały nr 54/2017 w sprawie przyjęcia dokumentu „Zintegrowana strategia rozwoju dla obszaru funkcjonalnego powiatu mikołowskiego wraz z przygotowaniem Planu Operacyjnego na lata 2017-2025” w ramach projektu partnerskiego „J-ednolita S-trategia T-erytorialna = spójny obszar funkcjonalny powiatu mikołowskiego poprzez wzmocnienie mechanizmów efektywnej współpracy JST”. Udzielił głosu przedstawicielom firmy Utila Sp. z o.o., panu Michałowi Kazem-Bekowi i pani Małgorzacie Patyńskiej.

Pan Michał Kazem-Bek – firma Utila Sp. z o.o. – na podstawie prezentacji multimedialnej szczegółowo omówił dokument pn. „Zintegrowana strategia rozwoju dla obszaru funkcjonalnego powiatu mikołowskiego wraz z przygotowaniem Planu Operacyjnego na lata 2017-2025” w ramach projektu partnerskiego „J-ednolita S-trategia T-erytorialna = spójny obszar funkcjonalny powiatu mikołowskiego poprzez wzmocnienie mechanizmów efektywnej współpracy JST”.

W nawiązaniu do ww. dokumentu nastąpiła dyskusja, w trakcie której m.in.:

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – zapytał, czy w przedstawionej strategii zostały uwzględnione skutki powstania związku metropolitalnego i jak to się ma do organizacji transportu zbiorowego?

Pan Michał Kazem-Bek – firma Utila Sp. z o.o. – udzielił odpowiedzi, iż zagadnienie to jest znane, stwierdził jednak, że powstanie związku metropolitalnego nie przeszkadza wprowadzeniu założeń strategii. Pewne aspekty związane z transportem zbiorowym się nie zmieniają, m.in. centra przesiadkowe, połączenia kolejowe. Powstanie związku metropolitalnego nie będzie miało wpływu na projekty realizowane w ramach programu Zintegrowanej Strategii Terytorialnej.

Burmistrz Mikołowa Stanisław Piechula – wyjaśnił, że przystępując do związku metropolitalnego Gmina najbardziej liczy na wprowadzenie nowego rozwiązania i organizacji transportu zbiorowego. Obecne rozwiązanie jest uciążliwe, gdyż gminy mogą opłacać transport zbiorowy tylko na jej obszarze, natomiast transport poza jej granicami jest opłacany przez marszałka, ale z pieniędzy przekazywanych na ten cel przez gminy.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – zapytał, czy są jakieś pytania dotyczące omawianego projektu uchwały? Udzielił głosu mieszkańcowi Mikołowa panu B. M.

Mieszkaniec Mikołowa pan B. M. – zwrócił się z prośbą o omówienie zagadnienia dotyczącego celu strategicznego, jakim jest rozwój gospodarczy w oparciu o istniejące walory OF powiatu mikołowskiego.

Pan Michał Kazem-Bek – firma Utila Sp. z o.o. – wyjaśnił, że poziom gospodarczy w Mikołowie należy do jednych z najwyższych w Polsce. Na terenie Mikołowa są przedsiębiorstwa, które warto wspierać w rozwoju usług poza obszar gminy. Ponadto istotny jest rozwój turystyki i zachęcanie do rozwoju inwestycji.

Mieszkaniec Mikołowa pan B. M. – stwierdził, że w Mikołowie jest bardzo duży problem z zagospodarowaniem przestrzennym i spójną polityką kształtowania przestrzeni. Zwrócił się z prośbą o omówienie założeń zawartych w strategii w tym temacie i zapytał, w jaki sposób kształtować wspólną przestrzeń w mieście?

Pan Michał Kazem-Bek – firma Utila Sp. z o.o. – wyjaśnił, że strategia to dokument ogólny, który zakłada stworzenie przez gminę Mikołów własnych standardów związanych z zagospodarowaniem przestrzennym miasta. W strategii nie ma wskazanych konkretnych rozwiązań, ale jest to zachęta do tego, aby o tym rozmawiać i to tworzyć np. poprzez stworzenie odpowiedniej komórki odpowiedzialnej za te działania, lub utworzenie portalu internetowego.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – podziękował przedstawicielom firmy Utila Sp. z o.o. za prezentację i dodał, że dokument strategii wraz z prezentacją szerzej zostanie przedstawiony na najbliższej sesji Rady Miejskiej. Zamknął temat i poinformował, że do Burmistrza Mikołowa Stanisława Piechuli oraz radnych Rady Miejskiej Mikołowa ponownie zwrócili się najemcy w sprawie wykupu mieszkań komunalnych w budynkach pozakładowych przy ul. Prusa 5 i ul. Żwirki i Wigury 31. Wyjaśnił, że w związku z ostatnim wnioskiem Komisji skierowanym do Burmistrza Mikołowa o wprowadzenie do obowiązującego programu gospodarowania gminnym zasobem mieszkaniowym byłych budynków zakładowych, Zastępca Burmistrza Mateusz Handel wystosował pismo, w którym informuje, że ze względu na upływ okresu obowiązywania programu, zmiany nie zostaną prowadzone. Poinformował, że w związku z tym tematem w dniu 11 maja 2017 r. odbędzie się nadzwyczajne posiedzenie Komisji RM nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej, na które zostaną zaproszeni wszyscy radni.

Zastępca Burmistrza Mateusz Handel – poinformował, że podczas spotkania omówiona zostanie polityka mieszkaniowa, termomodernizacja zasobów komunalnych ze środków zewnętrznych i środków własnych, termomodernizacja budynków mieszkalnych w formule partnerstwa publiczno-prywatnego oraz przebudowa kwartału przyległego do Rynku od strony południowo-zachodniej w formule partnerstwa publiczno-prywatnego.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – poruszył temat doniesień medialnych na temat dodatkowych środków finansowych, które Ministerstwo Rozwoju chce przeznaczyć na rozwój średnich miast. Poinformował, iż zwrócił się do Burmistrza z prośbą o przygotowanie szczegółowych informacji w tym temacie. Udzielił głosu Kierownikowi Biura Rozwoju Miasta Michałowi Bocheńskiemu.

Kierownik Biura Rozwoju Miasta Michał Bocheński – na podstawie prezentacji multimedialnej omówił założenia realizowanego przez Ministerstwo Rozwoju pakietu działań wspierających średnie miasta. Wyjaśnił m.in.:

- iż środki przeznaczone na realizację wsparcia dla miast średnich nie są nowe, a przeniesione z innych programów,
- iż na podstawie odpowiednich kryteriów wytypowano w pierwszej kolejności listę 255 miast, wśród których znalazł się Mikołów, a następnie tę listę zawężono do 122, wśród których Mikołowa już nie ma,
- zakwalifikowane do programu miasto średnie będzie mogło dostać dodatkową ilość punktów składając wnioski o dofinansowanie,
- omówił jak kształtuje się plan naborów wniosków o dofinansowanie w 2017 r.

Burmistrz Mikołowa Stanisław Piechula – stwierdził, że temat pozyskiwania środków zewnętrznych jest bardzo zawity, ale chciałby zapewnić, że znane są wszystkie możliwe źródła pozyskania dotacji i analizowane są wszystkie programy, w których istnieje szansa wystartowania. Wyjaśnił, iż Urząd nie wystąpił o dotację na budowę sali gimnastycznej na Kamionce, ponieważ w ramach tego samego programu, złożono wniosek o dofinansowanie boiska w Bujakowie i te dwa projekty konkurowałyby ze sobą. Dodał, że zespół pod kierownictwem pana Michała Bocheńskiego prężnie działa i informuje o wszystkim zarówno jego, jak i dyrektora Śląskiego Ogrodu Botanicznego. Gmina startuje we wszystkich programach, w których ma taką możliwość. Na złożenie czeka projekt boiska w Bujakowie i projekt rewitalizacji MDK, jednak większość dotacji się zmniejsza i przesuwa w czasie.

Nastąpiła dyskusja, w trakcie której poruszono również temat projektu parku rodzinnej rozrywki przy os. Norwida, rewitalizacji budynku Miejskiego Domu Kultury, okoliczności pozyskania zwrotu finansowania przebudowy drogi na Kamionce, ewentualnej możliwości pozyskania środków na modernizację dróg ul. Dzieńdziela i ul. Jasnej oraz oczekujących na realizację na liście rezerwowej projektów na zakup sprzętu dla Ochotniczych Straży Pożarnych.

Radny Piotr Stencel – stwierdził, że w przypadku pozyskiwania dotacji na realizację inwestycji należy też zachować ostrożność i pilnować, aby Gmina ponownie nie popadła w dołek finansowy, z którego powoli wychodzi.

Nastąpiła 3 minutowa przerwa, po której wznowiono obrady.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – kolejno przedstawił sprawy, które wpłynęły do Komisji:

- **projekt uchwały nr 56/2017** w sprawie zmian w budżecie na 2017 r.

W nawiązaniu nastąpiła dyskusja, w trakcie której **Zastępca Burmistrza Mateusz Handel** omówił ww. projekt uchwały i wyjaśnił m.in. iż zmiany mają na celu zwiększenie planu wydatków o kwotę 667 000,00 zł tytułem zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne pn. „Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum Gminy Mikołów – Budynek przy ul. Jana Pawła II 2”, „Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum Gminy Mikołów – Budynek przy ul. Jana Pawła II 4”, „Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum Gminy Mikołów – Budynek przy ul. Jana Pawła II 6”, „Przebudowa zdegradowanego obszaru Centrum Gminy Mikołów – Budynek przy Rynku 2 i ul. Św. Wojciecha 14” i na remonty bieżące pustostanów. W tym roku remontowane będą dwie kamienice – nr 2 i 6 przy ul. Jana Pawła II oraz przygotowywane przetargi na resztę.

Radna Ewa Chmielorz – zapytała o szczegóły dotyczące zadania pn. „Zakup kamery – Mikołów Online” i „Zakup macierzy dyskowej”.

Burmistrz Stanisław Piechula – wyjaśnił, że chodzi o nową kamerę z widokiem na Rynek, zamontowaną na budynku Urzędu Miasta, którą wymieniono, gdyż poprzednia szwankowała i cały czas była nieczynna.

Mieszkaniec Mikołowa pan B. M. – wyjaśnił, że macierz dyskowa służy do zabezpieczania danych i zwiększania wydajności.

Zastępca Burmistrza Mateusz Handel – dodał, że macierz dyskowa jest potrzebna do zabezpieczenia danych, którymi dysponuje Urząd Miasta.

Radna Ewa Chmielorz – zapytała, z czego wynika zmniejszenie o 3 500 zł środków na realizację projektu w ramach budżetu obywatelskiego?

Zastępca Burmistrza Mateusz Handel – wyjaśnił, że zmniejszenie to wynika z oszczędności przetargowej.

Z uwagi na brak dalszych głosów dyskusji, przystąpiono do głosowania nad zaopiniowaniem ww. projektu uchwały w działach 700 – gospodarka mieszkaniowa, 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Za pozytywnym zaopiniowaniem głosowało 9 członków Komisji, sprzeciwu nie było, wstrzymujących się – 2.

Projekt uchwały nr 56/2017 został większością głosów zaopiniowany pozytywnie dla działu 700 i działu 900.

– **projekt uchwały nr 47/2017** w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości położonej w Mikołowie przy ul. Ks. Górka 46

W nawiązaniu nastąpiła dyskusja, w trakcie której **Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło** wyjaśnił, że projekt uchwały był już omawiany przez Komisję RM nr 4 ds. Rozwoju Miasta. W przedmiotowym budynku mieścił się kiedyś ośrodek zdrowia. Wykupem tego budynku interesuje się fundacja Anima Humana, która chciałaby w tym miejscu zrobić dom opieki dla osób starszych. Jednak w pierwszej kolejności, Gmina spróbuje budynek wystawić na sprzedaż w przetargu.

Zastępca Burmistrza Mateusz Handel – wyjaśnił, że wartość budynku zostanie wyceniona przez niezależnego rzeczoznawcę.

Z uwagi na brak dalszych głosów dyskusji, przystąpiono do głosowania nad zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

Za pozytywnym zaopiniowaniem głosowało 9 członków Komisji, sprzeciwu nie było, wstrzymujących się – 2.

Projekt uchwały nr 47/2017 został większością głosów zaopiniowany pozytywnie.

- **projekt uchwały nr 51/2017** w sprawie zezwolenia na nabycie nieruchomości na rzecz gminy Mikołów

W nawiązaniu do ww. projektu uchwały **Burmistrz Mikołowa Stanisław Piechula** wyjaśnił, że nabycie działki ma na celu polepszenie zagospodarowania nieruchomości przy Szkole Podstawowej nr 5 oraz budowę placu zabaw i siłowni w ramach Budżetu Obywatelskiego.

Z uwagi na brak dalszych głosów dyskusji, przystąpiono do głosowania nad zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

Za pozytywnym zaopiniowaniem głosowało 11 członków Komisji, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było.

Projekt uchwały nr 51/2017 został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie.

- **informacja prawna** w przedmiocie złożenia przez przedstawicieli MIFAMA S.A. niezgodnego z prawdą oświadczenia w akcie notarialnym REP A 9727/2005 z dnia 13.12.2005 r. w kontekście jego wpływu na postępowanie sądowe o ustanowienie służebności gruntowej na działkach 1246/59, 2496/59 z wniosku Tal&Co Management Brunengraber sp. k.
- **uchwała nr XXVI/587/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 14 lutego 2017 r.** (uchylona uchwałą XXVII/588/2017 z 21.03.2017 r.)

Burmistrz Mikołowa Stanisław Piechula – zaproponował, aby członkowie Komisji ponownie przedyskutowali temat służebności gruntowej do tzw. Kauflandu, która miałaby przebiegać przez działki nr 2496/59 i 2405/57 w sąsiedztwie Białego Domku. Poinformował, że chciałby wnieść ponownie projekt uchwały w tej sprawie, ale pod warunkiem, że radni będą przekonani do tego rozwiązania.

Nastąpiła dyskusja, w wyniku której **Komisja nie zajęła stanowiska i skierowała sprawę do rozpatrzenia przez Komisję RM nr 4 ds. Rozwoju Miasta.**

Powyższy wniosek został przyjęty przez aklamację.

Ponadto **Komisja wystąpiła z propozycją, aby** gmina Mikołów przedstawiła właścicielowi ofertę zamiany gruntu na tereny zlokalizowane w rejonie skrzyżowania na Wygodzie w Paniowach.

Powyższa propozycja została przyjęta przez aklamację.

- **projekt uchwały nr 54/2017** w sprawie przyjęcia dokumentu „Zintegrowana strategia rozwoju dla obszaru funkcjonalnego powiatu mikołowskiego wraz z przygotowaniem Planu Operacyjnego na lata 2017-2025” w ramach projektu partnerskiego „J-ednolita S-trategia T-erytorialna = spójny obszar funkcjonalny powiatu mikołowskiego poprzez wzmocnienie mechanizmów efektywnej współpracy JST”

Przystąpiono do głosowania nad zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

Za pozytywnym zaopiniowaniem głosowało 11 członków Komisji, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było.

Projekt uchwały nr 54/2017 został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie.

- **propozycja zamiany gruntów (dot. sprawy zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla działki przy ul. Okrzei 21, 23)**

W nawiązaniu, **Burmistrz Mikołowa Stanisław Piechula** wyjaśnił, że temat dotyczy projektu uchwały w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla działki przy ul. Okrzei, która jest procedowana przez Komisję RM nr 4 ds. Rozwoju Miasta. W związku z dyskusją i pomysłami, które padły na posiedzeniu Komisji ds. Rozwoju Miasta, właściciele terenu przy ul. Okrzei zaproponowano zamianę tej nieruchomości na teren po drugiej stronie ul. Św. Wojciecha. Poinformował, iż jest po wstępnych rozmowach z właścicielką, która byłaby zainteresowana tego typu rozwiązaniem. Pozwoliłoby to w przyszłości odsłonić budynek Starego Kościoła.

Komisja przyjęła powyższą propozycję do wiadomości.

Nastąpiła dyskusja dotycząca wniosku Komisji RM nr 4 ds. Rozwoju Miasta o wniesienie na sesję Rady Miejskiej w dniu 25 kwietnia 2017 r. projektu uchwały w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla działki przy ul. Okrzei.

- **pismo mieszkańca Mikołowa pana J. M.** skierowane do Wydziału Gospodarki Komunalnej tutejszego Urzędu w sprawie złożenia nowej deklaracji w związku z likwidacją ulgi
- **pismo Kierownika Referatu Wymiaru Opłaty za Gospodarowanie Odpadami Komunalnymi pani Bożeny Schmidt** jako odpowiedź na pismo w sprawie złożenia nowej deklaracji w związku z likwidacją ulgi

Komisja przyjęła treść ww. pism do wiadomości.

- **pismo mieszkańców ul. Chabrów** skierowane do Burmistrza Mikołowa Stanisława Piechuli w sprawie zmiany oznakowania ul. Chabrów
- **pismo mieszkańców ul. Chabrów** skierowane do Burmistrza Mikołowa Stanisława Piechuli w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

W nawiązaniu nastąpiła dyskusja, w trakcie której **Kierownik Referatu Infrastruktury Komunalnej Zbigniew Konsek** wyjaśnił m.in., iż sprawa zgłaszana przez mieszkańców ul. Chabrów jest skomplikowana, na razie zostało wszczęte postępowanie przeciwko właścicielowi firmy, a nie właścicielowi terenu. Można nakazać właścicielowi firmy naprawę drogi, jednak dopiero po wydaniu decyzji w prowadzonym postępowaniu.

Komisja przyjęła treść ww. pism do wiadomości.

- **pismo Komendanta Powiatowej Policji w Mikołowie Rafała Głucha** w sprawie pozbawienia dzielnicowego Macieja Dobrowolskiego pojazdu służbowego policji

Komisja przyjęła treść ww. pisma do wiadomości.

- **pismo posła na Sejm RP Krzysztofa Sitarskiego** dotyczące wniosku w sprawie przekazania opinii o planowanych zmianach w naliczaniu akcyzy od pojazdów samochodowych

Komisja przyjęła treść ww. pisma do wiadomości.

- **pismo Burmistrza Mikołowa Stanisława Piechuli** skierowane do Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie budowy chodnika od ul. Rybnickiej do ul. Jaskółczej

Komisja przyjęła treść ww. pisma do wiadomości.

- **pismo Prezesa Zarządu ZIM Sp. z o.o. pani Justyny Hildebrandt** skierowane do Burmistrza Mikołowa Stanisława Piechuli w sprawie opłaty abonamentowej w taryfie za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków

Komisja przyjęła treść ww. pisma do wiadomości.

- **wniosek mieszkańców ul. Matejki** skierowany do Burmistrza Mikołowa Stanisława Piechuli w sprawie położenia nawierzchni asfaltowej

Komisja przyjęła treść ww. wniosku do wiadomości.

- **pismo Prezesa Zarządu ZIM Sp. z o.o. pani Justyny Hildebrandt** skierowane do Przedsiębiorstwa „PIK” J. Klimsa, M. Pająk Spółka Jawna w sprawie opłat za korzystanie z sieci kanalizacji deszczowej

Komisja przyjęła treść ww. pisma do wiadomości.

- **pismo Prezesa Zarządu ZIM Sp. z o.o. pani Justyny Hildebrandt** jako odpowiedź na wnioski, postulaty i zapytania z sesji Rady Miejskiej Mikołowa nr XXVII/27/2017 z dnia 21 marca 2017 r. – wniosek dotyczący odpompowania osadników w rejonie ul. B. Śmiałego, Kiełbasy i Dąbrowskiego

Komisja przyjęła treść ww. pisma do wiadomości.

- **pismo Kierownika Zakładu Gospodarki Lokalowej Jarosława Majewskiego** jako odpowiedź na wniosek Komisji RM nr 2 ds. Budżetu z dnia 20 marca 2017 r.

Radny Krzysztof Rogalski – zapytał, czy istnieje możliwość wystąpienia z podobnym zapytaniem w sprawie określenia warunków przyłączenia do sieci gazowej budynku szkoły podstawowej?

Komisja przyjęła treść ww. pisma do wiadomości.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – poinformował, że do Komisji wpłynęło również sprawozdanie z działań Straży Miejskiej w Mikołowie podejmowanych w 2016 r., które będzie omawiane na następnym wspólnym posiedzeniu Komisji RM nr 1 ds. Samorządu i Komisji RM nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej.

Do pkt 3

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – kolejno przedstawił odpowiedzi na wnioski Komisji RM nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej:

– **pismo Zastępcy Burmistrza Mateusza Handla** jako odpowiedź na wniosek Komisji RM nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej z dnia 16 marca 2017 r. – Protokół nr 25/2017

Komisja przyjęła treść ww. pisma do wiadomości.

– **pismo Burmistrza Mikołowa Stanisława Piechuli** jako odpowiedź na wniosek Komisji RM nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej z dnia 16 marca 2017 r. – Protokół nr 25/2017

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – zwrócił się z prośbą o przekazanie ww. pisma do wiadomości mieszkańców, którzy zwracali się z problemem dotyczącym braku sieci kanalizacyjnej oraz braku możliwości montażu przydomowej oczyszczalni ścieków na ul. Na Wzgórzu i ul. Braterskiej

Komisja przyjęła treść ww. pisma do wiadomości.

Do pkt 4

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło – przedstawił **protokół nr 25/2017** z posiedzenia Komisji RM nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej, które odbyło się w dniu 16 marca 2017 r. i poinformował, że do wyłożonego protokołu nie wniesiono żadnych uwag ani zmian.

Protokół nr 25/2017 został przyjęty przez aklamację.

Do pkt 5

Radny Remigiusz Kuś – zwrócił się z prośbą o załatwienie dziur w nawierzchni drogowej w rejonie leśniczówki w Śmiłowicach.

Radny Jan Wycisło – zwrócił się z prośbą o uzupełnienie frezem wjazdu do bramy towarowej Kopalni Doświadczalnej „Barbara”.

Radny Sylwester Czarnota – zwrócił się z prośbą o załatwienie dziur w nawierzchni drogowej na os. 30-lecia.

Kierownik Referatu Infrastruktury Komunalnej Zbigniew Konsek – poinformował, że zgłoszone lokalizacje zostaną wprowadzone do harmonogramu naprawy szkód pozimowych.

Z uwagi na brak dalszych głosów dyskusji i wyczerpanie porządku obrad, Przewodniczący Komisji Eugeniusz Wycisło zamknął obrady i podziękował zebranym za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Komisji zakończono o godz. 19⁴⁰.

Protokołowała:

(Katarzyna Pustułka)

**Przewodniczący
Komisji RM nr 3**

(Eugeniusz Wycisło)